
U. “Ukshin Hoti” Prizren e vizituan
deputetët znj.Fidan Brina-Jilta dhe
z. Enis Kervan

Ku ishin prezent edhe Prof. Asoc. Dr. Elsev Brina-Lopar shefe e degës të Gjuhës
Turke në Fakultetin e Edukimit dhe mësimdhënësja Prof. Ass. Dr. Serdan Kervan
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